Anexa 12-3

la Regulamentul tehnic privind producerea, 

testarea, certificarea şi comercializarea materialului de înmulţire săditor pomicol şi bacifer, aprobat 

prin ordinul nr. 198 din 22.08.2005
CERTIFICAT DE CORESPUNDERE A DRAJONIEREI DE 

ZMEUR ŞI DE MUR

No_______din_______

Categoria biologică
______________________________________________________________________

Starea fitosanitară
______________________________________________________________________

Este valabil din ziua efectuării certificării şi pînă la 31 mai a anului viitor

Agentul economic (AE)_______________________________________________________________________







denumirea,   adresa AE 
Reprezentantul AE
___________________________________





numele şi prenumele 

	Specia
	Soiul
	Denumirea sectorului unde au fost inspectate drajoniera de zmeur şi de mur
	Numărul tufelor de înmulţire
	Numărul de drajoni

	1
	2
	3
	4
	5


Prin prezentul se confirmă că drajoniera a fost inspectată de către reprezentantul ISS al RM şi materialul studiat corespunde Regulamentului în ceea ce priveşte categoria biologică şi starea fitosanitară.

Semnătura inspectorului teritorial



__________________________________










numele şi prenumele







L.Ş.

Data
_______________________

Denumirea instituţiei care a eliberat certificatul_____________________________________________________










adresa

